

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Chr. Moberg Rådgivning ApS

Østre Lindeskov 217, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 90 49 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Christian Moberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. Moberg Rådgivning ApS Østre Lindeskov 217 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 90 49 96
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Christian Moberg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Chr. Moberg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.200 kr. mod -45.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.614 kr. mod 37.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	23.200	-45.805
Indtægter af kapitalinteresser	42.332	94.234
Øvrige finansielle omkostninger	-5.902	-79
Resultat før skat	59.630	48.350
Skat af årets resultat	-5.016	-10.626
Årets resultat	54.614	37.724
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	0	37.724
Disponeret fra overført resultat	-35.386	0
Disponeret i alt	54.614	37.724

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.700	27.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.241	71.347
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	27.153	0
Tilgodehavender i alt	<u>155.094</u>	<u>98.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.094</u>	<u>98.347</u>
Aktiver i alt	<u>155.094</u>	<u>98.347</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.338	37.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Egenkapital i alt	<u>132.338</u>	<u>77.724</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.529	19
Gæld til kapitalinteresser	0	9.978
Selskabsskat	0	10.626
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.016	0
Anden gæld	16.211	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.756</u>	<u>20.623</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.756</u>	<u>20.623</u>
Passiver i alt	<u>155.094</u>	<u>98.347</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chr. Moberg ApS, CVR-nr. 43364340, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
